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Toimielin  Kaupunkisuunnittelulautakunta  
Kokous  Kaupunkisuunnittelulautakunta 09.12.2021  

§ 190           Metsänpojanpolku, ehdotus kaupunginhallitukselle asemakaavan muutokseksi alue
213411, 16. kaupunginosa Pohjois-Tapiola, pöydälle 24.11.2021

1. Äänestys:   Jaa Asian käsittelyn jatkaminen / Ei Asian jättäminen pöydälle / Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  13  
  Ei äänestänyt  0  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  9  
  Ei  4  
  Tyhjä  0  

  Äänet äänestäjittäin  
  Kemppi-Virtanen Pirjo  Ei  
  Portin Anders  Ei  
  Särkijärvi Jouni J.  Ei  
  Finström Verna  Ei  
  Vehmanen Emma-Stina  Jaa  
  Lindholm Julia  Jaa  
  Järvinen Hannu  Jaa  
  Nevanlinna Risto  Jaa  
  Kivekäs Liisa  Jaa  
  Havu Isto  Jaa  
  Elolahti Auli  Jaa  
  Aarnio Antti  Jaa  
  Sammallahti Tere  Jaa  

2. Äänestys:   Jaa Asian käsittelyn jatkaminen / Ei Kemppi-Virtasen palautusehdotus / Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  13  
  Ei äänestänyt  0  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  8  
  Ei  4  
  Tyhjä  1  

  Äänet äänestäjittäin  
  Portin Anders  Ei  
  Kemppi-Virtanen Pirjo  Ei  
  Järvinen Hannu  Ei  
  Särkijärvi Jouni J.  Ei  
  Kivekäs Liisa  Jaa  
  Elolahti Auli  Jaa  
  Aarnio Antti  Jaa  
  Lindholm Julia  Jaa  
  Finström Verna  Jaa  
  Vehmanen Emma-Stina  Jaa  
  Sammallahti Tere  Jaa  
  Nevanlinna Risto  Jaa  
  Havu Isto  Tyhjä  



3. Äänestys:   Jaa Asian käsittelyn jatkaminen / Ei Puheenjohtajan palautusehdotus / Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  13  
  Ei äänestänyt  0  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Ei  7  
  Jaa  5  
  Tyhjä  1  

  Äänet äänestäjittäin  
  Finström Verna  Ei  
  Järvinen Hannu  Ei  
  Kemppi-Virtanen Pirjo  Ei  
  Nevanlinna Risto  Ei  
  Elolahti Auli  Ei  
  Särkijärvi Jouni J.  Ei  
  Portin Anders  Ei  
  Vehmanen Emma-Stina  Jaa  
  Aarnio Antti  Jaa  
  Sammallahti Tere  Jaa  
  Lindholm Julia  Jaa  
  Kivekäs Liisa  Jaa  
  Havu Isto  Tyhjä  


